Processo Seletivo Simplificado 001/2026

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Uchoa, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna pública a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos Candidatos relacionados abaixo referente ao Certame do

Edital 001/2026, para os estágios do 2º Ano do Nível Médio, Nível Médio Técnico e Nível

Superior da Prefeitura Municipal de Uchoa, referente ao que abaixo segue:

ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

01º MARIA VITÓRIA ACOSTA DE SIQUEIRA 36

02º THAILA PRISCILA DOMICIANO ALVES 07

03º MARIA EDUARDA TEIXEIRA FERRARI 18

04º MARIA CLARA DE OLIVEIRA 27

05º GABRIEL HENRIQUE BALDUINO DE SOUZA 45

06º PÉROLA DE SOUZA VEIGA 50

07º MARIA EDUARDA ESTEVES 23

08º JOÃO GUILHERME ACOSTA SALZILLO PEREIRA 35

09º MANUELY LETÍCIA FURLAN LEONCIO 25

10º ISABELA CAMILO PINTO 47

11º OTÁVIO AUGUSTO CARREIRA MARQUESI 48

12º JOÃO GABRIEL RENZETTI 17

ENSINO TÉCNICO - CIÊNCIAS DE DADOS

13º PIETRA JODAS DELGADO 52

14º LORENA FUENTES DE LIMA 24

15º EVELYN NICOLE APPARICIO MARTA 31

16º GUILHERME ROCHA DE SOUZA 04

17º LAURA DALLA GIUSTINA DE OLIVEIRA 05

18º MARIA RITA PORFIRO DA SILVA 39

19º MARIA ROBERTA BATISTA DE SOUZA 14

20º RODOLFO REIS AMARAL 16

21º DAVI HENRIQUE DE OLIVEIRA 19

22º STEFANY MAYZA OLIVEIRA DA SILVA 28

23º LAURA MARIA DE AMORIM 40

24º SOPHIA PEREIRA DE CARVALHO 37

25º EDUARDA COBRA SA TELES 51

26º ANA LAURA GABALDI DA SILVA 38

27º ANA CRISTINA BRANDELI GARAVELLO 44

28º LORRAINY MARQUES RODRIGUES  42

29º LAUANDA GABRIELLY DE ALMEIDA BARBOSA 29

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º MARIA EDUARDA SILVEIRA LOURENCI   33

ENSINO TÉCNICO - ENFERMAGEM

ENSINO TÉCNICO - PRÓTESE DENTÁRIO

ENSINO SUPERIOR- ADMINISTRAÇÃO

ENSINO SUPERIOR – AGRONOMIA

ENSINO SUPERIOR- CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ENSINO SUPERIOR- CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º LAISA CATHARINE RAMIRO 41

02º LARAINE GABRIELE SILVA 49

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º MANUELA VITÓRIA FRANCISCO 30

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º
JOÃO  PEDRO HERNANDES PUPO

15

02º
CIBELE PROENÇA DOS SANTOS

11

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º
LORENA ASSOFRAS

46

02
MATEUS SAMPAIO CAMILLO PINTO

53

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º LUCAS PUPO PAVARINO 26

ENSINO SUPERIOR- EDUCAÇÃO FISICA

ENSINO SUPERIOR- ENGENHARIA

ENSINO SUPERIOR- FISIOTERAPIA

ENSINO SUPERIOR- FONOAUDIOLOGIA

ENSINO SUPERIOR – GASTRONOMIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º
GUSTAVO GARCIA VERI

32

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º VALMIR CARLOS DE SOUSA  08

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º GUILHERME RODRIGUES LAUER 10

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º ANDRÉ LUCA SECO BERNARDO PEREZ 12

02º
MATHEUS PONTES CARDOSO

34

03º
MARIA LAURA DE MATTOS SILVESTRE

06

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º LUISA DONDA CANDOLO 43

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º
MARIA MARIAH ALVES DE SOUZA NICOLETI

01

ENSINO SUPERIOR- MEDICINA VETERINÁRIA

ENSINO SUPERIOR- PEDAGOGIA

ENSINO SUPERIOR- PSICOLOGIA

ENSINO SUPERIOR- TERAPIA OCUPACIONAL

Uchoa, 20 de Fevereiro de 2025

JOSÉ CLAUDIO MARTINS

Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º LAURA BAFFI APTUR 03

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º JÉSSICA TORRES SANTOS 09

02º MEURY JHENNI FREITAS DA SILVA 21

03º ANA LAURA DOS SANTOS 13

04º KAUANE CELESTINO DA SILVA 22

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º LAÍS ORTIGA 20

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º LÍVIA BAFFI APTUR 02